DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 19 de Março de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 046

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

CISAB ZM

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS –

PORTARIA N° 21/2025 – OBJETO: Nomear a o Sra.

Vanessa Quintanilha Ribeiro, CPF 098.812.256-12,

para ocupar o cargo em comissão de Coordenadora

de Regionalização do Consórcio Intermunicipal de

Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas

Gerais. Essa Portaria entra em vigor em 19 de março

de 2025. Disponível no Sítio eletrônico

www.cisab.com.br. Elenice Delgado, Presidente.

	Slide 1